Atlético Carioca à multa de R$ 20.000,00 (vinte mil 

reais), quanto à imputação do art. 240 do CBJD) – 

que condenou Maicon da Silva Villella à multa de 

R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e suspensão de 180 

(cento e oitenta) dias quanto à imputação do art. 

240 do CBJD; com multa de R$ 45.000,00 (quarenta 

e cinco mil reais) e eliminação quanto à imputação 

do art. 242 e com multa de 40.000,00 (quarenta mil 

reais) e suspensão de 720 (setecentos e vinte) dias 

quanto à imputação do art. 243 § 1º do CBJD. 

que condenou Thiago dos Santos Soeiro foi  multa 

de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e a suspensão de